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 Clasificación  : 53è Trofeu Vila de Juneda                                         

 Lugar de celebración : JUNEDA              
 Fecha                : 29/08/16
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  38.86  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:32:38          
   2      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:32:38          mt.
   3     658 ZUGASTI,Ibon         ELITE  WHERE IS THE LIMIT. CLUB   01:32:38          mt.
   4      62 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  01:32:40        2 seg.
   5       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                01:32:40        2 seg.
   6     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:32:40        2 seg.
   7      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:33:31       53 seg.
   8     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:32     1:54 min.
   9     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:34:33     1:55 min.
  10      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                01:34:36     1:58 min.
  11     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:34:36     1:58 min.
  12     653 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                    01:34:38     2:00 min.
  13     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             01:34:38     2:00 min.
  14      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                01:34:38     2:00 min.
  15     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:34:38     2:00 min.
  16      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:34:38     2:00 min.
  17     654 MORE,MARC            SUB23  TRACK TEAM                 01:34:38     2:00 min.
  18     655 SERRA,EUGENI         MA-30  TUGA-PEDALES DEL MUNDO CY  01:34:38     2:00 min.
  19      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:34:42     2:04 min.
  20     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE               01:34:45     2:07 min.
  21     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GALVESPORT                 01:34:50     2:12 min.
  22       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                01:34:50     2:12 min.
  23     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:35:16     2:38 min.
  24      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:35:17     2:39 min.
  25      20 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:35:27    1 Vts 
  26     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                    01:35:42    1 Vts 
  27     104 RAMA,Miguel          SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:37:14    1 Vts 
  28      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:37:26    1 Vts 
  29     656 TURGOOSE,FRASER JAY  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:37:49    1 Vts 
  30     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:23    2 Vts 

 Corredores clasificados : 30

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:32:38          mt.
   2      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK               01:34:36     1:58 min.
   3      10 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               01:34:38     2:00 min.
   4     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:34:38     2:00 min.
   5      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:34:38     2:00 min.
   6     654 MORE,MARC            SUB23  TRACK TEAM                01:34:38     2:00 min.
   7      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:34:42     2:04 min.
   8     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE              01:34:45     2:07 min.
   9     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                   01:35:42    1 Vts 
  10     104 RAMA,Miguel          SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:37:14    1 Vts 
  11     656 TURGOOSE,FRASER JAY  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:37:49    1 Vts 
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 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:32          min.
   2     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            01:34:38        6 seg.
   3     655 SERRA,EUGENI         MA-30  TUGA-PEDALES DEL MUNDO CY 01:34:38        6 seg.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     236 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GALVESPORT                01:34:50          min.
   2     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:35:16       26 seg.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CORVI-CAMPING EL MOLINO        04:39:54        
    2  TEAM COMPAK                    04:41:54  a    2:00 
    3  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       04:44:15  a    4:21 


